
 
UCHWAŁA NR XX/96/2016 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2016 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 o kwotę 173.547,73 zł. 

§ 2. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 

122,20 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2016 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą - 12.713.990,83 zł: 

- dochody bieżące - 12.503.493,53 zł, 

w tym zadania zlecone - 3.341.618,74 zł, 

- dochody majątkowe - 210.497,30 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą - 12.488.239,52 zł: 

- wydatki bieżące - 11.722.623,22 zł, 

w tym zadania zlecone - 3.341.618,74 zł, 

- wydatki majątkowe - 765.616,30 zł. 

3. Wynik budżetu /nadwyżka/ - 225.751,31 zł, 

z przeznaczeniem na: 

- rozchody - 225.751,31 zł, 

- spłata kredytów - 225.751,31 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Janas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3854



  Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Gminy Nr XX/96/2016 

w Brzeżnie z dnia 29 września 2016 r. 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzezno na rok 2016 r. 

Dział Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ 5.350,00 5.350,00 

40095  Pozostała działalność 5.350,00 5.350,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 5.350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.350,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.128,00 38.592,73 

75011 Urzędy wojewódzkie 4.128,00 4.128,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 4.128,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe 4.128,00 

75023 Urząd Gminy 34.464,73 

4300 Zakup usług pozostałych 25.167,43 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 9.297,30 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 34.464,73 

75814 Różne rozliczenia 34.464,73 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 25.167,43 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

własnych gmin  9.297,30 

852 POMOC SPOŁECZNA 127.558,00 127.558,00 

85206 Wspieranie rodziny 16.720,00 16.720,00 

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 16.720,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego… 110.838,00 110.838,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 110.838,00 

3110 Świadczenia społeczne 110.838,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3854



854 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WCHOWAWCZA 2.047,00 2.047,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.047,00 2.047,00 

2040 Dotacje przekazane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z 

zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej 2.047,00 

3260 Inne formy pomocy materialnej 2.047,00 

RAZEM 173.547,73 173.547,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3854



  Załącznik Nr 2 do Uchwały 

      Rady Gminy Nr XX/96/2016 

w Brzeżnie z dnia  29 września 2016 r.   

ZMNIEJSZENIE 

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO NA ROK 2016  Z 

TYTUŁU DOTACJI CELOWEJ NA ZADANIA  ZLECONE  GMINOM 

DZ. ROZDZ. § OKRESLENIE KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

ZMNIEJSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

852 POMOC SPOŁECZNA 122,20 122,20 

85215 Dodatki mieszkaniowe 122,20 122,20 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 122,20 

3110 świadczenia społeczne 122,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3854



     Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Gminy Nr XX/96/2016 

w Brzeżnie z dnia  29 września 2016 r.   

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno w roku 2016 r. 

Dz. Rozdz. § Określenie klasyfikacji budżetowej
W y d a t k i 

Zwiększenie Zmniejszenie 

400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIE 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 10.000,00 

40095 Pozostała działalność 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.408,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1.408,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 1.408,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17.500,00 7.500,00 

75095 Pozostała działalność 10.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000,00 

75023 Urzędy Gmin 5.500,00 5.500,00 

4280 Zakup usług pozostałych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5.500,00 

4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 2.000,00 2.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10.427,70 6.230,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 9.427,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.197,70 3.230,00 

4260 Zakup energii 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

4700 Szkolenia pracowników 1.230,00 

75416 Straż gminna 1.000,00 

4700 Szkolenie pracowników 1.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.903,96 10.665,98 

80101 Szkoły podstawowe 5.263,79 4.437,34 

3240 Stypendia dla uczniów 1.980,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.283,79 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63,00 

4300 Zakup usług pozostałych 261,93 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 796,97 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 243,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3854



4700 Szkolenia pracowników 21,83 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 183,75 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 183,75 

80110 Gimnazja 1.698,18 3.223,25 

3240 Stypendia dla uczniów 420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.601,35 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.463,35 

4300 Zakup usług pozostałych 150,43 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 184,92 

4410 Podróże służbowe krajowe 125,00 

4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjalnych 879,55 

4700 Szkolenia pracowników 96,83 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.364,12 1.671,54 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,51 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 722,93 

4300 Zakup usług pozostałych 1,364,12 

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

4700 Szkolenie pracowników 124,10 

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci ….. 2.577,87 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,26 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31,28 

4300 Zakup usług pozostałych 548,24 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 19,45 

4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjalnych 1.434,54 

4700 Szkolenia pracowników 49,10 

80195 Pozostała działalność 1.150,10 

4440 Odpisy na fundusz świadczeń socjalnych 1.150,10 

851 OCHRONA ZDROWIA 11.000,00 1.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11.000,00 1.000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000,00 

4170 Wynagrodzenie pracowników 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 192,49 192,49 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 92,49 92,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,49 

4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 92,49 

85295 Pozostała działalność 100,00 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 237,98 

85401 Świetlice szkolne 237,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3854



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42,00 

4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 75,41 

4700 Szkolenie pracowników 68,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA  SRODOWISKA 4.197,70 

90095 Pozostała działalność 4.197,70 

4300 Zakup usług pozostałych 4.197,70 

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEO 1.151,00 12.559,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 10.000,00 

2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 10.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 1.408,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 808,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

92116 Biblioteki 1.151,00 1,151,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.151,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.151,00 

RAZEM 52.583,15 52.583,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3854


		2016-10-12T11:35:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




